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Dot. postępowania p.n. „Zakup i dostawa krzeseł dla potrzeb Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych w Gdyni 
(II)” 
 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (II) 
 
 
 

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących postępowania na zakup i dostawę krzeseł dla potrzeb 
Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych w Gdyni (II), Zamawiający  udziela wyjaśnień treści 
Zapytania ofertowego. 

 

Pytanie nr 1 

Czy przewidujecie Państwo możliwość wydłużenia terminu dostawy? 

Odpowiedź 

Zgodnie z § 2 punktem 1 Wzoru Umowy: 

„Wykonanie zamówienia nastąpi w terminie do dnia 30.06.2025r.” 

oraz § 5 punktem 1 podpunkt 1: 

„w przypadku zwłoki Wykonawcy w dostawie przedmiotu umowy w stosunku do terminu 
określonego w § 2 ust. 1 umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki" 
 
Zamawiający nie bierze pod uwagę przedłużenia terminu na dostawę przedmiotu zamówienia.  
Wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.  
 

Pytanie nr 2 

Czy Wykonawca może przesłać faktury bez pośrednictwa platformy PEFexpert o której mowa w 

ustępie 4 punkt 6. Faktury z podpisem kwalifikowanym? 

Odpowiedź 

Zgodnie z § 4 punktem 5 Wzoru Umowy: 



 
 

2 

 

„Wykonawca ma możliwość przesyłania Zamawiającemu ustrukturyzowanych faktur 

elektronicznych za pośrednictwem platformy, o której mowa w ust. 6, przy czym jest to 

uprawnienie, a nie obowiązek Wykonawcy.” 

W związku z powyższym, Wykonawca nie ma obowiązku przesłania faktury przez platformę 

PEFexpert. 

 

Wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego. 
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(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby 

upoważnionej) 
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